П Р О Т О К О Л № 7

заседания Совета по содействию развития конкуренции, поддержке

предпринимательства и улучшению инвестиционного климата

при главе МО город Шиханы

от 20.03.2025 года

Председательствовал: глава МО город Шиханы Лещенко А. В.

Зам. председателя: первый заместитель главы МО город Шиханы Ларин Д. А

Присутствовали:

Члены комиссии: Председатель комитета экономики и управления собственностью

администрации муниципального образования городского округа город Шиханы

Саратовской области Жукова Д.А.,

Начальник отдела капитального строительства и архитектуры комитета экономики и

управления собственностью администрации муниципального образования городского

округа город Шиханы Саратовской области Руфин Д.Е.,

Заместитель председателя комитета экономики и управления собственностью

администрации муниципального образования городского округа город Шиханы

Саратовской области Булгина А.Ю.

Секретарь комиссии: Консультант комитета экономики и управления

собственностью администрации муниципального образования городского округа

город Шиханы Саратовской области Анфиногенова О.Ю.

Приглашены: Аникеев А.П., Желютов С.В., Филинов А.Е., Филинова Е.В.

Повестка дня:

1. Информирование субъектов предпринимательства о поддержке.

2. Сотрудничество инвесторов, осуществляющих инвестиции  в

недвижимое имущество.

Вопрос № 1.

Докладчик Ларин Д.А.  – Предоставления консультационных услуг по

вопросам оценки инвестиционной привлекательности, юридических аспектов и

анализа рисков.

Вопрос № 2.

Докладчик Ларин Д.А. – Вовлечение собственников недвижимого имущества в

совместную реализацию проектов, где собственники могут вкладывать свои

объекты в общий бизнес.

Решили:

Итогом проведения заседания Совета по содействию развития конкуренции,

поддержке предпринимательства и улучшению инвестиционного климата является

получение предпринимателями актуальной информации как по мерам поддержки,

так и по всем видам услуг.

На очередном заседании продолжить работу по информированию и

популяризации предпринимательской деятельности.

Ответственные исполнители: Комитет экономики и управления

собственностью администрации МО город Шиханы

Глава муниципального образования

город Шиханы                                                              _______________ А.В. Лещенко

Секретарь комиссии                                            ______________ О.Ю. Анфиногенова